



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PKM.4001.25.2023.WM
Sygn. 210451

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

Dot. zamówienia nr 107/BZP-PU.511.101.2023/AF (Zaproszenie do złożenia oferty z dnia 19.05.2023r.) na realizację zadania pn.: **„Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania warsztatowego skrzydła budynku szkoły w Zespole Szkół Specjalnych nr 1, przy ul. Stefana Batorego 26 w Gdańsku – etap1”**

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły w sprawie w/w zamówienia Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Projektantem wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o wyszczególnienie, które typy okien oraz w jakich ilościach są w zakresie przedmiotowego postępowania? Obmiar okien w przedmiarze nie jest współmierny z obmiarem okien zaznaczonych na rzutach.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z pkt. 3 ppkt. 3.2. Opisu Przedmiotu Zamówienia należy dostarczyć i zamontować 5 szt. okien drewnianych rozwieralno-uchylnych, trzyszybowych, tj. 3szt. symbol O4 i 2szt. symbol O1 zlokalizowanych w pomieszczeniu Obieralni nr 1/17 na parterze i w Korytarzu nr 2/14 na I piętrze. Obmiar okien należy przyjąć zgodnie z wymiarami podanymi w dokumentacji projektowej (rys. a13 zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, rys.a02 rzutu parteru, rys. a03 rzutu piętra). Zgodnie z uwagami i wyjaśnieniami do pkt.3 OPZ-u w ramach zamówienia przewiduje się również wymianę okna na I piętrze nie ujętego w załączonej do OPZ dokumentacji, usytuowanego w narożniku budynku w miejscu planowanej windy zewnętrznej, którego wymiary należy przyjąć wg symbolu O4.

Pytanie 2:

Proszę o informację, z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne. W Projekcie Budowlanym jest zapis o parapetach z PCV, natomiast w przedmiarze z konglomeratu. Jeżeli mają być wykonane z konglomeratu, proszę o podanie koloru.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia i przedmiarem robót należy przyjąć parapety wewnętrzne z konglomeratu, w kolorze jasnego beżu typu Botticino.

Pytanie 3:

Na zestawieniu stolarki okiennej widnieje zapis, że okna mają być wyposażone w „okucia z zamkami”. Proszę o informację, czy Zamawiający ma przez to na myśli klamki z kluczem?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia okna na korytarzu na I piętrze (4 sztuki) winny być wyposażone w klamki z kluczykiem.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Pytanie 4:

Na zestawieniu stolarki okiennej widnieje zapis, że w pomieszczeniach sanitarnych ma być zastosowana szyba mleczna. Proszę o informację, czy w zakresie przedmiotowego postępowania jest wymiana okien w pomieszczeniach sanitarnych? Jeżeli tak, proszę o podanie ich typów oraz ilości.

Odpowiedź 4:

Okna objęte przedmiotem zamówienia nie występują w pomieszczeniach sanitarnych, tym samym nie występują szyby mleczne. Lokalizacja wymienianych okien, zgodnie z pkt. 3 ppkt. 3.2. OPZ-u znajduje się na korytarzu na I piętrze i w pomieszczeniu obieralni na parterze (załączniki nr 4 – 6 do OPZ).

Pytanie 5:

Proszę o informację, jakie szprosły okienne mają być zastosowane w nowej solarce okiennej?

Odpowiedź 5:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia należy zastosować szprosły typu wiedeńskiego.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że zakres przedmiotowego postępowania dotyczy tylko pozycji z przedmiaru i na jego podstawie ma być obliczona cena ofertowa.

Odpowiedź 6:

Podstawą wyceny jest Opis Przedmiotu Zamówienia i przedmiar robót, które opisują zakres ogólny prac związanych z wymienianą stolarką.

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 22-05-2023

K/o.:

PKM-a/a